
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

03/30/00

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA

 z dnia 23 grudnia 1999 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu postępowania dotyczącego stwier-
dzania prawa wykonywania zawodu pielęgniarki i zawodu położnej oraz sposo-

bu prowadzenia rejestru pielęgniarek i rejestru położnych.

 Na podstawie art. 24 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 r. o samorządzie pie-
lęgniarek i położnych  (Dz.U.  Nr 41, poz. 178, z 1996 r. Nr 24, poz. 110 i Nr 91,
poz. 410 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 17 czerwca
1992 r. w sprawie trybu postępowania dotyczącego stwierdzania prawa wyko-
nywania zawodu pielęgniarki i zawodu położnej oraz sposobu prowadzenia re-
jestru pielęgniarek i rejestru położnych (Dz.U. Nr 52, poz. 248 i z 1997 r. Nr
73, poz. 464) w § 3 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) dokument o uznaniu świadectwa ukończenia szkoły uzyskanego za gra-
nicą za równoważne z odpowiednim świadectwem ukończenia szkoły
pielęgniarskiej lub położnych, określonej w ustawie z dnia 5 lipca 1996
r. o zawodach pielęgniarki i położnej (Dz.U. Nr 91, poz. 410 oraz z
1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 162, poz. 1115).”

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Opracowano na pod-
stawie: Dz.U. z 2000
r. Nr 5, poz. 66


